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Tausta

 Paraisten kaupunkikonsernin konserniohjeen tarkoitus on varmistaa kaupungin
omistajapoliittisten taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden ja strategioiden
saavuttaminen sekä yhtenäistää toimintakulttuuri ja käytännöt koko konsernin
tasolla. Konserniohjeella määritellään menettelytapoja, jotka tukevat
kuntakonsernin talouden suunnittelua ja seurantaa, riskien hallintaa,
tiedottamista, sitoutunutta hallitustyöskentelyä sekä hyvää johtamista ja
hallintoa, jotka varmistavat omistajapolitiikan toteutumisen.

 Konserniohje koskee Paraisten kaupunkia ja sen tytäryhteisöjä sekä näiden
omistamia tytäryhteisöjä. Konserniohje koskee soveltuvin osin myös
kuntayhtymiä ja osakkuusyhteisöjä.

 Paraisten kaupunkikonsernin nykyinen konserniohje on maaliskuulta 2010.
Omistajaohjauksen näkökulmasta konserniohjeen uudistaminen
kokonaisuudessaan on tullut tarpeelliseksi. Uuden kuntalain (410/2015)
omistajaohjausta koskevat säännökset tulivat voimaan 1.6.2017 ja
omistajapolitiikkaa ja konserniohjausta koskevia säädöksiä on laajennettu
aikaisemmasta. Kuntalaissa säädetään nyt muun muassa konserniohjeen
vähimmäissisällöstä. Kokonaisuutena ohjetta on pyritty kehittämään niin, että se
tukee omistajapolitiikan ja konserniohjauksen tavoitteita sekä konsernin talouden
ja toiminnan suunnittelua ja seurantaa ja konsernin riskien hallintaa.

Uudistamisprosessi

 Uudistetun konserniohjeen valmistelutyöhön ovat osallistuneet
kaupunginjohtaja, talouspäällikkö ja kaupunginlakimies sekä kaupungin
tytäryhtiöiden Paraisten Kaukolämpö Oy:n, Paraisten Urheilu- ja Nuorisotalo Oy:n
ja Länsi-Turunmaan Vuokratalot Oy:n hallitusten puheenjohtajat ja
toimitusjohtajat. Ryhmä on kokoontunut sähköisesti kolme kertaa uudistamaan
asiakirjaa ja myös lukenut ja kommentoinut luonnosta kokoontumiskertojen
välissä. Talouspäällikkö on laatinut oheisen ehdotuksen uudistetuksi
konserniohjeeksi esitettyjen näkemysten ja jatkokeskustelujen pohjalta.
Valmistelutyössä on luettu myös muiden kaupunkien konserniohjeita ja otettu
huomioon Kuntaliiton 30.6.2017 antama konserniohjeen laatimista koskeva
suositus.



Päätöksenteko

 Kaupunginvaltuusto tekee päätöksen konserniohjeesta. Tämän jälkeen
konserniohje käsitellään ja hyväksytään tytäryhteisöjen yhtiökokouksessa ja
hallituksessa sekä kaupungin määräysvallassa olevien yhteisöjen vastaavissa
toimielimissä.

Liite 5 Konserniohje

Ehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy ehdotuksen
Paraisten kaupungin konserniohjeeksi liitteen mukaisesti siten, että se tulee
voimaan 1.7.2021 alkaen.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

 __________________


